


Fundada em 2003, em Bento Gonçalves/RS, a 
Ez’door é referência em soluções inteligentes para 
a fabricação de móveis e arquitetura. Oferecemos 
ferragens para móveis, portas, gavetas, corrediças, 
estruturas de alumínio e complementos para 
cozinhas e escritórios, unindo funcionalidade e 
estética para atender às demandas produtivas da 
indústria e projetos arquitetônicos sofisticados.
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Ez Motion
Ext. Total

Especificações

Linha Gavetas

As corrediças da linha Ez Motion 
oferecem extração total com 
versões que incluem fechamento 
amortecido ou abertura por toque. 
Projetadas para garantir um 
deslizamento suave e silencioso, 
essas corrediças também contam 
com engate de regulagem 3D, 
proporcionando ajustes precisos e 
facilidade na instalação. O modelo 
com abertura por toque é equipado 
com barras de sincronismo para 
garantir um funcionamento mais 
eficiente e estável.

Regulagem 3D
Capacidade

até 35kg
Fechamento
amortecido

Espessura da
lateral da gaveta

≤15 ≤18

Ez Motion
Ext. Total

Linha Gavetas

As corrediças da linha Ez Motion 
oferecem extração total com 
versões que incluem fechamento 
amortecido ou abertura por toque. 
Projetadas para garantir um 
deslizamento suave e silencioso, 
essas corrediças também contam 
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Componentes

Corrediça Ez Motion
Fechamento Amortecido 15mm

Composição
1 Corrediça direita;
1 Corrediça esquerda;
1 Engate direito;
1 Engate esquerdo.
  

1 Corrediça esquerda;

Corrediça Ez Motion
Fechamento Amortecido 18mm

Composição
1 Corrediça direita;
1 Corrediça esquerda;
1 Engate direito;
1 Engate esquerdo.
  

1 Corrediça esquerda;

DS10300H

DS10350H

DS10400H

DS10450H

DS10500H

DS10550H

CORRED EZ MOTION AMORTECIDA 300+ENG 3D

DS10250H CORRED EZ MOTION AMORTECIDA 250+ENG 3D

CORRED EZ MOTION AMORTECIDA 350+ENG 3D

CORRED EZ MOTION AMORTECIDA 400+ENG 3D

CORRED EZ MOTION AMORTECIDA 450+ENG 3D

CORRED EZ MOTION AMORTECIDA 500+ENG 3D

CORRED EZ MOTION AMORTECIDA 550+ENG 3D

Código Descrição

DS80250H

DS80300H

DS80350H

DS80400H

DS80450H

DS80500H

Descrição

CORRED EZ MOTION 18MM AMORT 250 ENG 3D

CORRED EZ MOTION 18MM AMORT 300 ENG 3D

CORRED EZ MOTION 18MM AMORT 350 ENG 3D

CORRED EZ MOTION 18MM AMORT 400 ENG 3D

CORRED EZ MOTION 18MM AMORT 450 ENG 3D

CORRED EZ MOTION 18MM AMORT 500 ENG 3D

DS80550H CORRED EZ MOTION 18MM AMORT 600 ENG 3D

DS80600H CORRED EZ MOTION 18MM AMORT 600 ENG 3D

Código Descrição

Corrediça Ez Motion 
Push Open (Abertura por toque)
18mm
Composição
1 Corrediça direita;
1 Corrediça esquerda;
1 Engate direito;
1 Engate esquerdo.
  

1 Corrediça esquerda;

Sempre adicionar a barra de
sincronização Cód. HTOFH02

*

DS80250GX

DS80300GX

DS80350GX

DS80400GX

DS80450GX

DS80500GX

Descrição

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 300+ENG 3D

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 350+ENG 3D

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 400+ENG 3D

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 450+ENG 3D

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 500+ENG 3D

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 550+ENG 3D

Código Descrição

Corrediça Ez Motion 
Push Open (Abertura por toque)
15mm
Composição
1 Corrediça direita;
1 Corrediça esquerda;
1 Engate direito;
1 Engate esquerdo.
  

1 Corrediça esquerda;

Sempre adicionar a barra de
sincronização Cód. HTOFH02

*

DF10300H

DF10350H

DF10400H

DF10450H

DF10500H

DF10550H

Descrição

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 300+ENG 3D

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 350+ENG 3D

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 400+ENG 3D

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 450+ENG 3D

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 500+ENG 3D

CORRED EZ MOTION PUSH OPEN 550+ENG 3D

Código Descrição
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Componentes

Barra de sincronização para Ez Motion

HT0FH02 BARRA SINCRONISMO EZ 15MM - 110MM

HT0FXXX ENGATE PARA BARRA

Composição
1 Barra de 110mm
+ conexões
  

GGFH01 BARRA SINCRONISMO CORREDIÇA EZ 18MM

1 Barra de 110mm

Gabarito

Composição
1 Gabarito

Código Descrição

DT02 GABARITO PARA CORREDIÇAS EZ-MOTION

Código Descrição

Detalhamento da parte traseira da gaveta

Gaveta c/ amortecimento Gaveta c/ Ez Motion Push Open Engate frontal com regulagem 3D

Barra de sincronização

(LW) largura interna do vão - 172 = medida da barra

Max 13

10 10

7 7

70º

M
in 55

16

33
11 11

Ø6 Ø6

1 1

2

3
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Detalhes Técnicos

Frente do gaveteiro

NL

300

350

400

450

500

550

Quarto furo
37

32
96

128
160

192
224

23
78

LT = profundidade interna do móvel
NL - Profundidade da corrediça
Profundidade da gaveta: NL - 10mm

LT
NL

NL-10
37

4

min 3

Push open/espaço mínimo necessário para
corrediças com sistema de toque

SKW=Largura interna da gaveta: LW - 42mm
LW= largura interna do vão

Corrediça Ez Motion -
Fechamento Amortecido 15mm

SKW= LW-42

M
in

 6Max 16

M
ax

 1
3

Min 26.5

21
LW

37
12

SKW=Largura interna da gaveta: LW - 49mm
LW= largura interna do vão

Corrediça Ez Motion -
Fechamento Amortecido 18mm

SKW= LW-49

M
in

 6Max 19

M
ax

 1
3

Min 26.5

25
LW

38
12
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Ez Motion
Ext. Parcial
7/8

Especificações

Linha Gavetas

A corrediça Ez Motion GG 7/8 
oferece praticidade e desempenho 
com extração de 7/8, ideal para 
projetos funcionais. Conta com 
regulagem de altura, capacidade
de carga de até 25kg e um  sistema
de fechamento amortecido, 
garantindo suavidade e silêncio no 
uso diário. Uma solução discreta, 
eficiente e confortável para gavetas 
modernas.

Capacidade
até 25kg

Fechamento
amortecido

Espessura da
lateral da gaveta

15mm
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Componentes

Dados Técnicos

GG10C400H1 CORRED EZ MOTION GG 7/8 15MM 400 ENGATE

GG10C450H1 CORRED EZ MOTION GG 7/8 15MM 450 ENGATE

GG10C500H1 CORRED EZ MOTION GG 7/8 15MM 500 ENGATE

Código

35

NL(mm) 400

30

500450

Y(mm)

Descrição

NL = Comprimento
Nominal da Corrediça
LT = Profundidade
Interna do Gabinete
LT = NL - 10 + Y + 3

SKW = Largura Interna da Gaveta
LW = Largura Interna do Gabinete

Posições dos Parafusos das Corrediças (mm)

Instalação do Dispositivo de Travamento (mm)Preparação do Fundo da Gaveta (mm)

Gaveta
Padrão

35

NL(mm) 400

30

500450

Y(mm)

NL = Comprimento
Nominal da Corrediça
LT = Profundidade 
nterna do Gabinete
LT = NL - 10 + Y + 21

Gaveta
Interna

Dimensões de Instalação (mm)
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Trava para
Prateleira
Ez Motion

Especificações

Linha Gavetas

Compatível com corrediças Ez 
Motion amortecidas de 15mm e 
18mm, oferece um mecanismo de 
travamento bidirecional e fácil 
montagem. A remoção da trava pode 
ser feita com uma única mão, graças 
ao sistema de sincronização da 
barra. Ideal para prateleiras 
deslizantes de até 1150mm de 
largura, proporciona praticidade e 
segurança.

Largura
máx. 500mm

Espessura da
lateral da gaveta

≤15 ≤18
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Componentes

Dados Técnicos

OSSDW01 TRAVA PARA PRATELEIRA DESLIZANTE EZ-MOTION 15MM

OSSDW02 TRAVA PARA PRATELEIRA DESLIZANTE EZ-MOTION 18MM

HT10075 BARRA DE SINCRONIZAÇÃO DE 1100MM

Código Descrição

NL = Comprimento Nominal da Corrediça
LT = Profundidade Interna do Gabinete
LT = NL + 3

SKW = Largura Interna da Gaveta
LW = Largura Interna do Gabinete
TB = Largura da Prateleira

NL = Comprimento Normal de Deslizamento
LW = Largura Interna do Gabinete
TB = Largura da Prateleira

Instalação do Dispositivo de Travamento (mm)Corte da barra de sincronização
Largura Interna do Gabinete - 53

Gaveta
Padrão

NL = Comprimento Nominal da Corrediça

Gaveta
Interna

Dimensões de Instalação (mm)

LT
NL

NL-38

4

37

32

NL-38+X
X

22
37

55 32

LW

SKW=LW-42*
SKW=LW-49**21

10

M
ax

13 min6

min38

TB=LW-22*
TB=LW-29**

* Para 15mm
** Para 18mm

TB = Largura da Prateleira

M
ax

13

TB=LW-2B=LW-2
2*

T

9**
120

10

NL-38

* Para 15mm
** Para 18mm

11

6

61
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Ez Magic
Toque +
Amortecida

Especificações

Linha Gavetas

A corrediça Ez Magic combina em 
um único sistema as funções de 
fechamento amortecido e abertura 
por toque. Desenvolvida para 
oferecer máxima performance, ela 
se destaca pelo deslizamento suave 
e silencioso, além do engate de 
regulagem 3D para ajustes fáceis e 
precisos. Todos os modelos Ez 
Magic são equipados com uma barra 
de sincronismo, que garante um 
movimento uniforme e coordenado, 
ideal para um toque moderno e 
sofisticado.

Regulagem 3D
Capacidade

até 35kg
Fechamento
amortecido

Espessura da
lateral da gaveta

15mm
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Componentes

Corrediça EZ Magic - Fechamento Amortecido e Abertura por Toque

FTS10400H

FTS10450H

FTS10500H

FTS10550H

CORRED EZ MAGIC INV AM+PU 400 C/ENG 3D

CORRED EZ MAGIC INV AM+PU 450 C/ENG 3D

CORRED EZ MAGIC INV AM+PU 500 C/ENG 3D

CORRED EZ MAGIC INV AM+PU 550 C/ENG 3D

Composição
1 Corrediça direita;
1 Corrediça esquerda;
1 Engate direito;
1 Engate esquerdo.
  

Código Descrição

Sempre adicionar a barra de sincronização
Cód. HTOFH02

*

1 Corrediça direita;
1 Corrediça esquerda;
1 Engate direito;
1 Engate esquerdo.

Barra de sincronização para Ez Motion

HT0FH02 BARRA SINCRONISMO CORREDIÇA EZ - 110MM

HT10076 ENGATES LAT P/ BARRA SINCRONIZ EZ MOTION

Composição
1 Barra de 110mm
+ conexões
  

1 Barra de 110mm

Código Descrição

Detalhes Técnicos

Frente do gaveteiro

NL

300

350

400

450

500

550

Quarto furo
37

32
96

128
160

192
224

23
78
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SKW=Largura interna da gaveta: LW - 42mm
LW= largura interna do vão

SKW= LW-42

M
in

 6Max 16

M
ax

 1
3

Min 26.5

21
LW

37
12

LT = profundidade interna do móvel
NL - Profundidade da corrediça
Profundidade da gaveta: NL - 10mm

LT
NL

NL-10
374

min 3

Push open/espaço mínimo necessário para
corrediças com sistema de toque

Detalhamento da parte traseira da gaveta

Gaveta c/ amortecimento Gaveta c/ Ez Magic Push Open
c/ fechamento amortecido

Engate frontal com regulagem 3D

Barra de sincronização

(LW) largura interna do vão - 172 = medida da barra

Max 13

10 10

7 7

70º

M
in 55

16

33
11 11

Ø6 Ø6

1 1

2

3
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Pure Pro
Ultra Slim
Funcionalidade e design

Especificações

Linha Gavetas

O design linear impressionante
e o movimento suave atendem 
perfeitamente às expectativas do 
usuário final em termos de sensação 
e estilo.

Regulagem 3D
Capacidade

até 35kg
Fechamento
amortecido

Espessura do
fundo e traseira

mín. 15mm
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Kit gaveta Pure Pro interna
baixa antracito

Código Profundidade

HK11400Q13

HK11450Q13

HK11500Q13

400mm

450mm

500mm

Kit gaveta Pure Pro baixa antracito
Código Profundidade

HK11400A11

HK11450A11

HK11450A11

400mm

450mm

500mm

Kit gaveta Pure Pro média antracito
Código Profundidade

HK12400A11

HK12450A11

HK12500A11

400mm

450mm

500mm

Kit gaveta Pure Pro alta antracito

Código Profundidade

HK13400A11

HK13450A11

HK13500A11

400mm

450mm

500mm
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Frente para gaveta interna baixa

Divisor de talheres Pure Pro antracito

Código

HK10021

Código Profundidade

HKDCP450A03

HKDCP500A03

450mm

500mm

Kit gaveta Pure Pro baixa lateral de vidro

Código Profundidade

HQ11400A12

HQ11450A12

400mm

450mm

HQ11500A12 450mm

Kit gaveta Pure Pro interna baixa lateral de vidro

Código Profundidade

HQ11400Q14 

HQ11450Q14 

400mm

450mm

HQ11500Q14 450mm

Kit gaveta Pure Pro alta lateral de vidro

Código Profundidade

HQ13400A12 

HQ13450A12 

400mm

450mm

HQ13500A12 500mm

Pure Pro lateral de vidro
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Linha
Ariane

Linha Gavetas

Uma nova família de gavetas de 
projeto minimalista e estética 
refinada que oferece múltiplas 
opções para organização do móvel.

Linha
Ariane

Linha Gavetas

Uma nova família de gavetas de 

Separador de panelas

Branca 644500135

Antrácita 644500146

Divisor de panelas

Acabamento Código
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Divisor T

Branca 110mm

Antrácita 110mm

644810132

644810143

Tubo separador para
divisor de gaveta

Branca 644810132

Antrácita 644810143

Remate em T para interno
de gaveta

Acabamento Largura Código

Acabamento Código
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Dados Técnicos

Furação e posicionamento da corrediça

Dimensões da base

Corrediça extração total

Montagem da
gaveta padrão

Montagem da
gaveta interna

Espaço necessário no
gaveteiro para montagem
da gaveta:
Gaveta padrão: 504mm.
Gaveta interna: 513mm.

Dimensões da traseira de madeira

Dimensões da base (fundo)

P = Profundidade nominal da gaveta / M = vão interno do móvel

M = vão interno 

H 87 68

H 119 101

H 175 158

Altura lado A

Com mais de um tubo lateral
a traseira tem altura editável.
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Montagem tampa embelezadora

Furação frontal

Tampa embelezadora indispensável
para fixação da frente. 
*É necessário fazer o procedimento
inverso para retirada da frente.

Montagem tampa embelezadora

Precisão e economia de tempo
na regulagem da frente.

Regulagem manual.
Não utilizar furadeira.

270 160

350 192

400 224

450 224

500 288

600 288

Gaveta H84 com tubo lateral - traseira para gaveta alta

Profundidade gaveta C
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Furação frontal

Gaveta H116 com tubo lateral - traseira de gaveta alta

Gaveta H172 com traseira MDF para gaveta alta

Gaveta H84 M = vão interno

FIXAÇÃO FRENTE = M-40

LARGURA BASE = M-75

Gaveta H84 com tubo lateral - traseira de gaveta alta

FIXAÇÃO FRENTE = M-40

LARGURA BASE = M-75
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LARGURA BASE = M-75

FIXAÇÃO FRENTE = M-40

Gaveta H116 com tubo lateral - traseira de gaveta alta

Furação frontal

Gaveta H172 com traseira MDF para gaveta alta

GUIA FRONTAL = M - 36

LARGURA DE GAVETA = M - 75

FIXAÇÃO ENGATE = M - 40

Acessórios sob cubaAcessórios sob cuba
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Dimensões do vidro para gaveta

Lateral de vidro ARIANE

L = VIDRO
P = Profundidade da gaveta
L = P - 34

Fixação engates M = -40
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Frente da gaveta interna (montagem)

M = vão interno
L = M - 93mm

L

Divisor paneleiro (componentes)

M = vão interno
L = M - 84mm
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Divisores
Labrys

Linha Gavetas

Elegante organizador composto 
de uma mistura de perfil de 
alumínio com conexões 
inteligentes. Permite a total 
personalização para caber em 
qualquer tamanho de gaveta, 
seja de cozinha, guarda-roupa 
ou banheiro, com duas opções de 
acabamento.

Branco Antracita

Acabamento para Divisor Labrys
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Componentes

Perfil para Divisor Labrys

*Barras de 2400mm

Conexão com 2 encaixes

Conexão com 4 encaixes

32\GL.02BI

Código

32\GL.02ST

Acabamento

Branco

Antracita

32\GL.03BI

Código

32\GL.03ST

Acabamento

Branco

Antracita

32\GL.04BI

Código

32\GL.04ST

Acabamento

Branco

Antracito

32\TL.01BI

Código

32\TL.01ST

Acabamento

Branco

Antracita

32\PL.01240054

Código Acabamento

Branco

Antracita32\PL.01240059

Conexão com 3 encaixes

Capa para Divisor Labrys

51
 m

m
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Divisores
Injetados 
Volpato

Linha Gavetas

Mais um complemento para a 
linha de Gavetas. Além de 
possuírem mais compartimento 
interno, os divisores são editáveis 
e estão disponíveis na cor 
antracita. Um dos diferenciais 
está na possibilidade de montar 
composições, pois o divisor 400 
pode ser combinado com os 
demais modelos da linha. Além 
disso, podem ser utilizados de 
forma independente também.

Especificações

Branco Antracito

Altura 55mm Disponível nas cores:
Profundidade: 480mm

Largura: 400mm - 900mm Acabamento fosco

Divisores
Injetados 
Volpato
Mais um complemento para a 
linha de Gavetas. Além de 
possuírem mais compartimento 
interno, os divisores são editáveis 
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Componentes

Modelo 400

Modelo 450

32\76.R40GP.K029 Antrácita Unidade

Código Cor Unidade

32\76.R45GP.0043 Antrácita Unidade

32\76.450043BIB Branca Unidade

Código Cor Unidade

8,4

480

55

 480 

5

4
3

360

480

310 

310 

480
360

Medidas LxP:

460x340

55

29

Linha GavetasDivisores Injetados Volpato



Modelo 600

Modelo 800

32\76.R60GP.0056 Antrácita Unidade

32\76.600056BIB Branca Unidade

Código Cor Unidade

32\76.R45GP.0043 Antrácita Unidade

32\76.450043BIB Branca Unidade

Código Cor Unidade

55
 

15
 

 480

 5

8,4 

8,2

480
510

710480

55
 

510

710

480

5

Medidas LxP:
460x690

Medidas LxP:
460x690
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Composições

Modelo 900

Modelo 400 + Modelo 900

32\76.R90GP.0048 Antrácita Unidade

32\76.900048BIB Branca Unidade

Código Cor Unidade

55

15
 

480

8,4

5

810

480 810

Medidas LxP:
460x790

Composto por dois divisores: 
Modelo 900 +  Modelo  400

900

3276900048GPB

400

327640K029GPB
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Revestimento
em Alumínio

Especificações

Linha Gavetas

Lâmina em alumínio de 0,3mm 
estampado de alta resistência e 
que permite a customização pelo 
cliente nas medidas do seu móvel 
e para adaptar na espessura da 
chapa utilizada. Reveste bases de 
móveis e gavetas expostas a 
umidade.

Perfil para acabamento:
 barras de 1.31m e 3m

Dimensões:
660mm x 1200mm

1200 x 1200mm
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Componentes

Dimensões de Instalação (mm)
40/76.3915.66 - Lâmina em alumínio para revestimento
em móvel 660mm x 1200mm
40/76.8540.12 Lâmina de alumínio para revestimento
em móvel 1200mm x 1200mm

190241131 - Perfil acabamento para lâmina (barra de 1.31 metros)
190241120 - Perfil acabamento para lâmina (barra de 3m)*
*Mínimo de 30 unidades.

Tamanho único sem dobras ou cortes
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Tapete 
Antiderrapante

Especificações

Linha Gavetas

Tapete emborrachado 
antiderrapante para 
proteção de fundo de 
gavetas. Disponíveis 
em 3 profundidades 
diferentes e em três 
cores com acabamento 
exclusivo.

Rolo de 30 metros 430mm - 480mm
530mm - 600mm

Tapete 
Antiderrapante
Tapete emborrachado 
antiderrapante para 
proteção de fundo de 
gavetas. Disponíveis 
em 3 profundidades 
diferentes e em três 
cores com acabamento 
exclusivo.
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Componentes
Tapete emborrachado

Rolo com 30 metros

*Sob consulta

34R6B43030BI 430 Branco

34R6B48030BI 480 Branco

34R6B53030BI 530 Branco

34R6B43030GR 430 *Cinza

34R6B53030GR 530 *Cinza

34R6B43030GP 430 Antrácito

34R6B48030GP 480 Antrácito

34R6B53030GP 530 Antrácito

34R6B60030GP 600 Antrácito

Código Profundidade Acabamento
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Espessura do MDF
de 15 e 18mm

Alta resistência
a umidade

Syphon
Flex

Especificações

Linha Gavetas

Sistema flexível para passagem 
de sifão em gavetas sob cuba, 
permitindo a instalação de 
gavetas funcionais sem interferir 
na tubulação, otimizando o 
espaço em móveis de cozinha e 
banheiro. Com design versátil, 
adapta-se a diferentes 
configurações de encanamento, 
oferecendo uma solução prática 
e durável que facilita a instalação 
e o aproveitamento inteligente 
do espaço.
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Código do produto

Dados Técnicos

35101660BI 15mm

35101660GP 15MM

35101860 18MM

Código

Branco

Antracito

Branco

35101860GP 18MM Antracito

CorEspessura do MDF

8
060

/5
8

16
/1

8

803

67862,5 62,5

Base da gaveta
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Acabamento utilizando as ponteiras

L 
va

r.

R min. 80 mm

D min. 160 mm

Profundidade = 680 mm

1 2

2 3

4 5

38

Linha GavetasSyphon Flex






